



5rt. GRAN PREMI VILA D'ARENYS DE MUNT

30 de Mayo de 2015

RUTÒMETRE

KILÒMETRES			M. ALTI TUD	ITINERARI	TRAÇAT	VIA	HORA PAS
PARCIAL	FETS	FALTEN					
0	0	88	109	<u>SORTIDA NEUTRALITZADA:</u> Torrent d'en Puig d' ARENYS DE MUNT , en direcció Arenys de Mar per la carretera C-61		URBANA	16.00 H
1,700	1,700	86,300	50	<u>ARENYS DE MAR:</u> INICI Travessera C-61: rambles Pare Fita i Bisbe Pol, amb semàfor, rotondes i ressalts		TRAVESS. URBANA	16,05 H
1,350	3,050	84,950	3	<u>CRUÏLLA:</u> C-61/ NII. Gir a l'esquerra en direcció a Canet de Mar per N-II		TRAVESS. URBANA	16,07 H
2,000	5,050	82,950	4	<u>CANET DE MAR:</u> Travessera de la N-II, amb semàfor		TRAVESS. URBANA	16,10 H
1,800	6,850	81,150	5	<u>ROTONDA</u> sortida Canet de Mar per N-II seguir recte en direcció St.Pol		CARRETERA	16,12 H
1,900	8,750	79,250	6	<u>INTERSECCIÓ</u> de la N-II, amb la B-603. Desviament a la dreta en direcció a BV-5128 Sant Cebrià de Vallalta		CARRETERA	16,20 H
0,450	9,200	78,800	11	<u>ROTONDA</u> cruïlla de la B-603 amb la BV-5128 (St.Pol de Mar). GIR a l'esquerra en direcció a Sant Cebrià de Vallalta		TRAVESS. URBANA	16,21 H
0,900	10,100	77,900	24	<u>INTERSECCIÓ/ ROTONDA</u> sota autopista C-32. Seguir recte en direcció Sant Cebrià de Vallalta		CARRETERA	16,22 H
1,950	12,050	75,950	47	<u>SANT CEBRIÀ DE VALLALTA:</u> travessera de la BV-5128 amb semàfor, seguir recte en direcció Sant Iscle de Vallalta.		TRAVESS. URBANA	16,25 H
3,600	15,650	72,350	116	<u>SANT ISCLE DE VALLALTA:</u> travessera de la carretera BV-5111, seguir recte en direcció Arenys de Munt		TRAVESS. URBANA	16,32 H
3,000	18,650	69,350	180	<u>CRUÏLLA</u> de la BV-5111 amb la carretera C-61 GIR a la dreta en direcció Vallgorguina-Sant Celoni. INICI pujada port de Collsacreu		CARRETERA	16,40 H
3,200	21,850	66,150	358	<u>Port</u> de Collsacreu. Descens pronunciat cap a Vallgorguina		CARRETERA	16,48 H
3,600	25,450	62,550	224	<u>VALLGORGUINA,</u> travessera de la carretera C-61 amb semàfors		TRAVESS. URBANA	16,54 H
5,300	30,750	57,250	146	<u>ROTONDA:</u> Cruïlla de la C-61 amb l'accés a l' autopista AP-7. Seguir recte		CARRETERA	17,04 H
0,100	30,850	57,150	145	<u>ROTONDA</u> sota pont C-35. GIR a l'esquerra en direcció a la carreta C-35/Granollers		CARRETERA	17,05

QUILÒMETRES			M. ALTI TUD	ITINERARI	TRAÇAT	VIA	HORA PAS
PARCIAL	FETS	FALTEN					
0,300	31,150	56,850	147	INCORPORACIÓ per la dreta a la carretera C-35 en direcció a Vilalba Sasserra/ Granollers		CARRETERA	17,06 H
4,200	35,350	52,650	214	VILALBA SASSERRA: Túnel amb enllumenat (ctra C-35), continuar recte en direcció a La Roca del Vallès/ Granollers.		TRAVESS. URBANA	17,20 H
9,300	44,650	43,350	152	ROTONDA (La Roca Village) cruïlla de la ctra. C-35 amb la BV-5105 i accés AP-7. GIR a l'esquerra en direcció a Sta. Agnès de Malanyanes/ La Roca del Vallès per BV-5105		CARRETERA	17,25 H
2,500	47,150	40,850	134	ROTONDA sota autovia C-60. Continuar recte en direcció a La Roca del Vallès per la BV-5105.		CARRETERA	17,27 H
0,320	47,470	40,530	139	CRUÏLLA de la BV-5105 amb la carretera C-1415c. GIR a l'esquerra en direcció al coll de Parpers/ Argentona. Inici pujada port de Parpers.		CARRETERA	17,28 H
4,000	51,470	36,530	295	COLL DE PAPERES descens pronunciat en direcció a Dosrius.		CARRETERA	17,48 H
3,100	54,570	33,430	143	BIFURCACIÓ carretera C-1415c. Seguir pel carril de la dreta en direcció a Dosrius		CARRETERA	17,50 H
0,830	55,400	32,600	108	BIFURCACIÓ carretera. Seguir pel carril de l'esquerra en direcció Dosrius		CARRETERA	18,00 H
0,180	55,580	32,420	104	CRUÏLLA: Gir a l'esquerra en direcció a Dosrius		CARRETERA	18,01 H
0,200	55,780	32,220	105	ROTONDA sota autovia c-60, continuar endavant per la carretera B-510 en direcció Dosrius.		CARRETERA	18,02 H
1,140	56,920	31,080	117	ROTONDA: a la B-510, seguir recte en direcció Dosrius.		CARRETERA	18,03
0,900	57,820	30,180	125	ROTONDA: a la B-510, seguir recte recte en direcció Dosrius.		CARRETERA	18,07 H
0,940	58,760	29,240	136	ROTONDA: cruïlla camí del cementiri de Dosrius. Seguir recte recte en direcció Dosrius.		TRAVESS. URBANA	18,08 H
0,340	59,100	28,900	139	DOSRIUS CRUÏLLA amb el passatge Bellonc-Ajuntament. GIR a l'esquerra en direcció a Llinars del Vallès per la B-510.		TRAVESS. URBANA	18,10 H

QUILÒMETRES			M. ALTI TUD	ITINERARI	TRAÇAT	VIA	HORA PAS
PARCIAL	FETS	FALTEN					
1,200	60,300	27,700	164	<u>CRUÏLLA</u> de la B-510 amb la BV-5103. Continuar per la B-510 en direcció Llinars del Vallès. INICI PUJADA del coll de can Bordoï.		CARRETERA	18,12 H
3,100	63,400	24,600	318	<u>COLL</u> de can Bordoï: descens pronunciat en direcció Llinars del Vallès		CARRETERA	18,25 H
1,800	65,200	22,800	190	<u>ROTONDA</u> sobre C-35. GIR a la dreta per incorporació a la C-35 en direcció a Vilalba Sasserra/ Sant Celoni.		CARRETERA	18,30 H
0,280	65,480	22,520	182	<u>INCORPORACIÓ</u> per la dreta a la carretera C-35 en direcció a Vilalba Sasserra/ Sant Celoni.		CARRETERA	18,32 H
3,850	69,330	18,670	192	<u>VILALBA SASSERRA</u> : túnel amb enllumenat a la C-35, seguir recte en direcció Sant Celoni/ Arenys de Mar.		TRAVESS. URBANA	18,38 H
4,200	73,530	14,470	147	<u>DESVIAMENT</u> a la dreta en direcció a Vallgorguina/ ARENYS per la carretera C-61.		CARRETERA	18,48 H
0,380	73,910	14,090	145	<u>ROTONDA</u> : cruïlla carretera C-61. GIR a la dreta en direcció Vallgorguina/ ARENYS.		CARRETERA	18,49 H
0,100	74,010	13,990	146	<u>ROTONDA</u> : <u>CRUÏLLA</u> accés AP-7. Seguir recte en direcció Vallgorguina/ ARENYS. INICI pujada port de Collsacreu, per la C-61.		CARRETERA	18,50 H
5,300	79,310	8,690	224	<u>VALLGORGUINA</u> travessera de la C-61, amb semàfors, seguir recte en direcció port de Collsacreu/ Arenys.		TRAVESS. URBANA	19,00 H
3,600	82,910	5,090	358	<u>PORT DE COLLSACREU</u> carretera C-61, descens pronunciat cap Arenys de Munt		CARRETERA	19,08 H
3,200	86,110	1,890	180	<u>CRUÏLLA</u> de la C-61 amb la BV-5031 i la BV-5111, continuar recte en direcció a Arenys de Munt		CARRETERA	19,12 H
0,120	86,230	1,770	167	<u>INICI TRAVESSIA</u> d'Arenys de Munt . Continuar recte per ctra. C-61.		TRAVESSIA	19,14 H
1.500	87,730	0,270	107	<u>CRUÏLLA</u> amb rial Rectora. GIR a la dreta		TRAVESSIA	19,16 H
0,070	87,800	0,200	108	<u>CRUÏLLA</u> c/ Roca Relotgers amb Torrent d'en Puig. Gir a la dreta en direcció META.		CASC URBÀ	19,17 H
0,200	88	0	119	<u>ARRIBADA META</u> (Torrent d'en Puig)		CASC URBÀ	19,18